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Estela Mary Narvaez Fernandez

De: Susan Johanna Togra Díaz
Enviado el: miércoles, 20 de septiembre de 2023 17:50
Para: Estela Mary Narvaez Fernandez
CC: Jamie Christine Miranda Vargas; Patricia Soledad Cevallos Hidrovo; Nicolas 

Schvarzberg; Bradley Robert Hilgert
Asunto: RE: Renuncia anticipo

Estimada Estela,  
 
Por medio de la presente apruebo la renuncia del anticipo.  
 
Saludos,  
 
 

 

De: Estela Mary Narvaez Fernandez <estela.narvaez@uartes.edu.ec> 
Enviado: miércoles, 20 de septiembre de 2023 16:11 
Para: Susan Johanna Togra Díaz <susan.togra@uartes.edu.ec> 
Cc: Jamie Christine Miranda Vargas <jamie.miranda@uartes.edu.ec>; Patricia Soledad Cevallos Hidrovo 
<patricia.cevallos@uartes.edu.ec> 
Asunto: RV: Renuncia anticipo  
  
Estimada remito la renuncia del anticipo de la adjudicataria , para su aprobación.  
  
Saludos  
  
  
Estela  
  

De: Pilar Eguez Guevara <pilareguez@gmail.com>  
Enviado el: miércoles, 20 de septiembre de 2023 16:01 
Para: Susan Johanna Togra Díaz <susan.togra@uartes.edu.ec> 
CC: Priscila Mabell Amores Rodríguez <priscila.amores@uartes.edu.ec>; Denisse Nathalia Cantos Miketta 
<denisse.cantos@uartes.edu.ec>; Estela Mary Narvaez Fernandez <estela.narvaez@uartes.edu.ec>; Patricia Soledad 
Cevallos Hidrovo <patricia.cevallos@uartes.edu.ec>; Bradley Robert Hilgert <bradley.hilgert@uartes.edu.ec>; 
Nicolas Schvarzberg <nicolas.schvarzberg@uartes.edu.ec> 
Asunto: Renuncia anticipo 
  
Buenas tardes 
  
Adjunto oficio de renuncia de anticipo firmado, de conformidad con lo acordado.  
  
Sinceramente,  
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Pilar Egüez Guevara, PhD 
  
  
  


